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HEROS

N° article

106016
109117
109011
109012
109013
109018
109022
109024
109030
109031
109033
109035
109041
109046
109048
109052
109054
110020
110057
110070
110073
110074
110080
110082
113103
113104
113105
113108

Description

Piéces de rechange Heros

interrupteur électrique

moteur de soufflerie, 1300 Watt
bouton

ressort pour bouton

capot

boitier d'interrupteur
serre-cable

conduite d'air

roulement du moteur en haut
roulement du moteur en bas
boitier de conduite d'air, en bas
vis K5, 5x30

couvercle d'ouverture

set boitier d'air sortant

mousse d'isolation, air sortant
joint, flotteur

flotteur

toron set

boitier d'air sortant

plaque de base

mousse d'isolation, air sortant
boitier entretoise

FI disjoncteur

boitier flotteur

IP54 prise

cable électrique, 10m, noir, IP68 avec FI disjonct
panneau prise

IP68 fiche
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[EROS

N° article

102016
102018
102021
102024
102051
102057
102061
102062
104019
109911
109912
109913
109914
109916
109918
110040
110042
110048
110049
110050
110053
110066
112130
112133
113101
113102
118157

102057
102059

Description

Piéces de rechange Heros

suceur pour fentes, D38, 240mm

tube d’aspiration, D38, inox

fermeture a ressort

manchon d‘aspiration D38 complet
embout pour sols en métal, D38, 450mm
Tuyau d’aspiration par métre

poignée avec connecteur tuyau D38, antistatique
connecteur tuyau pour réservoir, antistatic
clip pour tuyau de vidange

barre de poussée

goupille a ressort

kit de frein

roulette orientable, D100

chassis complet

roue

passage de cable, réservoir

pompe

sac-filet

tuyau d‘aspiration, D38, 7m

colliers réouvrables

tuyau en C c6té pompe, D38, 10m
systéeme de tubage pour pompe

axe de roue

tuyau de vidange

fixation pompe

C-accouplement avec raccord fileté
connecteur tuyau pour poignée, antistatique

Accessoires Heros

Tuyau d’aspiration par métre
levre en caoutchouc set 450mm pour 102051

PP de P






